REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”
Bordi i Administrimit

Nr. 5¢1 Prot Shkodér, mé /4,22, 2022

VENDIM
Nr. 42 daté {%. 02.2022

“ PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE AUDITIMIT DHE PYETSORIN E
VETEVLERESIMIT PER VITIN 2021”.

N& zbatim t& ligjit nr. 114/2015, daté 22.10.2015 ~Pér Auditimin e Brendshiém n& Sektorin
Fublik™, Manualit t& Auditimit t& Brendsh&ém, miratuar me urdhérin nr. 100 daté 25.10.2016 t& MF,
i ndryshuar me urdhér nr. 4 daté 10.01.2020, shkresés nr. Prot 284 daté 10.01.2022 *Mbi Raportin
e veprimtarisé t& Njésisé s&€ Auditimit t& Brendshém dhe Pyetsorin e Vetvlerésimit pér vitin 2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit Vjetor dhe Pyetsorin e Vetévlerésimit t&¢ Njé«isé s Auditimit t€
Brendshém pér vitin 2021.

2. Ky vendim hyn né& fugi menj&herg,
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